
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ОСНОВНАЯ ШКОЛА С.КОРОМЫСЛОВКА 

КУЗОВАТОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Россия, 433778, Ульяновская область, Кузоватовский район, с.Коромысловка, 

ул.Гагарина, д.34 

Телефон: 8(84237) 42-2-04 e-mail:koromyslovschool@list.ru 

 

 
ПРИКАЗ 

 

от 04.07.2023 г.                                                                                                   № 07–С 

 

 

     В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, 

утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458 , приказом 

Минпросвещения 784  от 30 августа 2022 года «О внесении изменений в порядок приема», 

положением «О  порядке приема на обучение по программам начального общего, 

основного общего  и среднего общего образования», на основании заявления родителей 

(законных представителей) 

 

приказываю: 

1.Зачислить с 01.09.2023 на обучение по основной образовательной программе начального 

общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих обучающихся: 

Анисимова Андрея Дмитриевича 

Данькину Киру Андреевну 

Комарова Ефима Алексеевича 

Крюкову Анастасию Андреевну 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора                                                                          Т.А.Чехонина 

 

 

 

 

 


